
 

ZARZĄDZENIE NR 894/24 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LXXII/556/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia  

27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2024 r. poz. 590, poz. 935, poz. 1019, poz. 1104, poz. 1378, poz. 1466, poz. 1571) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 163.234.030 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 132.066.078 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 12.375.834 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 176.833 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 31.167.952 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 160.834.030 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 123.821.121 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 12.356.124 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 176.833 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 37.012.909 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2030



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 176 833,00 176 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 119 513 411,00 119 513 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 123 509,00 3 123 509,00

majątkowe

majątkowe 31 167 952,00 31 167 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 894/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2030



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 14 600,00

0,00 0,00

75109 0,00 14 600,00

0,00 0,00

0,00 14 600,00

852 0,00 400 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

razem: 0,00 414 600,00

0,00 0,00

0,00 414 600,00

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
90 832,00 105 432,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

85 662,00 100 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

85 662,00 100 262,00

Pomoc społeczna 2 273 824,00 2 673 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 8 624,00 408 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 624,00 408 624,00

11 961 234,00 12 375 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 162 819 430,00 163 234 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 123 509,00 3 123 509,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2030



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

176 833,00 176 833,00 176 833,00 0,00 176 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 833,00 176 833,00 176 833,00 0,00 176 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 137 734,00 13 273 918,00 12 780 925,00 10 380 086,00 2 400 839,00 0,00 492 993,00 0,00 0,00 0,00 863 816,00 863 816,00 0,00 0,00

-4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 137 734,00 13 278 223,00 12 785 230,00 10 380 086,00 2 405 144,00 0,00 492 993,00 0,00 0,00 0,00 859 511,00 859 511,00 0,00 0,00

1 578 414,00 744 598,00 744 598,00 60 982,00 683 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 816,00 833 816,00 0,00 0,00

-4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 414,00 748 903,00 748 903,00 60 982,00 687 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 511,00 829 511,00 0,00 0,00

69 972,00 69 972,00 69 972,00 0,00 69 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 277,00 74 277,00 74 277,00 0,00 74 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 894/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2030



833 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 816,00 833 816,00 0,00 0,00

-4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 511,00 829 511,00 0,00 0,00

9 183 996,00 9 183 996,00 5 336 454,00 3 652 727,00 1 683 727,00 10 000,00 3 837 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 570,00 -103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 570,00 103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 183 996,00 9 183 996,00 5 336 454,00 3 652 727,00 1 683 727,00 10 000,00 3 837 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 784,00 1 371 784,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 370 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 570,00 -103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 214,00 1 268 214,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 267 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 784,00 1 370 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 570,00 -103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 214,00 1 267 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 430,00 896 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 570,00 103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 430,00 896 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 570,00 103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 301 073,00 111 283 859,00 89 900 261,00 61 583 250,00 28 317 011,00 13 495 964,00 4 552 880,00 0,00 0,00 3 334 754,00 37 017 214,00 37 017 214,00 0,00 0,00

-107 875,00 -103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 570,00 0,00 0,00 0,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00

107 875,00 107 875,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 103 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 301 073,00 111 288 164,00 89 904 566,00 61 583 250,00 28 321 316,00 13 495 964,00 4 552 880,00 0,00 0,00 3 334 754,00 37 012 909,00 37 012 909,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 832,00 90 832,00 90 832,00 63 352,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 0,00 -4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 554,00 19 554,00 4 954,00 0,00 4 954,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 432,00 105 432,00 90 832,00 63 352,00 27 480,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 662,00 85 662,00 85 662,00 58 182,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 0,00 -4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 554,00 19 554,00 4 954,00 0,00 4 954,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2030



100 262,00 100 262,00 85 662,00 58 182,00 27 480,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 834,00 17 834,00 17 834,00 0,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 0,00 -4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 880,00 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546,00 9 546,00 9 546,00 0,00 9 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 954,00 4 954,00 4 954,00 0,00 4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 824,00 2 273 824,00 1 169 824,00 885 647,00 284 177,00 0,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 673 824,00 2 673 824,00 1 177 824,00 885 647,00 292 177,00 0,00 1 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 624,00 408 624,00 16 624,00 0,00 16 624,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 033,00 5 033,00 5 033,00 0,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 657,00 13 657,00 13 657,00 0,00 13 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 941 524,00 11 941 524,00 2 898 343,00 2 437 433,00 460 910,00 0,00 9 043 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 0,00 -4 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 554,00 419 554,00 12 954,00 0,00 12 954,00 0,00 406 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 356 124,00 12 356 124,00 2 906 343,00 2 437 433,00 468 910,00 0,00 9 449 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2030



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 894/24 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 414.600 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 751, rozdział 75109, § 2010 – 14.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest z przyznaniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej wyborów  

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. Pismo Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Białymstoku DBŁ.3112.23.2.2024. 

b) Dział 852, rozdział 85295, § 2010 – 400.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest z przyznaniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 

2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 

łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.91.2024.MN. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 107.875 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75095, § 4300 – 4.305 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego podczas remontu głównych 

schodów wejściowych do budynku Urzędu Miasta w Bielsku Podlaskim. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 75095, z § 6050. 

b) Dział 852, rozdział 85230/s, § 3110 – 103.570 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na zabezpieczenie udziału własnego w ramach realizacji programu „Posiłek 

w szkole i w domu”. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 852. 

Zmniejszenia – 103.570 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85214/s, § 3110 – 103.570 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na wypłatę zasiłków okresowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 852. 

2. WYDATKI WŁASNE - MAJATKOWE 

Zmniejszenia – 4.305 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75095, § 6050 – 4.305 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w budynkach 

Urzędu Miasta w Bielsku Podlaskim”. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75095, do § 4300. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2030



3. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 419.554 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 751, rozdział 75109, § 3030 – 14.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z przyznaniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. Pismo Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Białymstoku DBŁ.3112.23.2.2024. 

b) Dział 751, rozdział 75109, § 4300 – 4.954 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na zakup usług pozostałych, związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 75109. 

c) Dział 852, rozdział 85295, § 3110 – 392.000 zł 

d) Dział 852, rozdział 85295, § 4210 –     5.033 zł 

e) Dział 852, rozdział 85295, § 4300 –     2.967 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

z przyznaniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 

przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. Pismo  

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.91.2024.MN. 

Zmniejszenia – 4.954 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 751, rozdział 75109, § 4210 – 4.954 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 75109. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2030


		2024-04-11T12:39:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




